
 

1 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
Wykonawcach których oferty zostały odrzucone 

cześć 3 ( pakiet 3) 

 
 

ZAMAWIAJĄCY: 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  "ALL-MED" Centrum Medyczne 

Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek 

Al. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 29 

94-048 Łódź 

Łódź, dn. 14 lipca 2022 r. 

 

 

Znak sprawy (numer referencyjny) 1/2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, pn: „Dostawa sprzętu dla  NZOZ "ALL-MED" Centrum 

Medyczne Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek” – część 3 (pakiet 3) 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

pod numerem 2022/S 035-087233 dnia 18 lutego 2022 roku, zmienione 18 marca 2022 roku 

pod numerem OJ/S 055-142164 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą  pzp, Zamawiający 

zawiadamia, iż w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego, pn: „Dostawa sprzętu dla  NZOZ "ALL-MED" 

Centrum Medyczne Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek” – część 3 

(pakiet 3):  

 

1. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

APARATURA MEDYCZNA SP. Z.O.O. ul. Gen. Ignacego Prądzyńskiego 50/41, 50-433 

Wrocław. 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca APARATURA MEDYCZNA SP. Z.O.O.  

ul. Gen. Ignacego Prądzyńskiego 50/41, 50-433 Wrocław nie podlegał wykluczeniu z 

postępowania i złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 100 pkt tj. najwyższą liczbę 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, jako jedyna oferta złożona na 

część części 3 zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, że w zakresie części 3 (pakiet 3) zamówienia nie odrzucono 

żadnej oferty i nie wykluczono żadnego z wykonawców z postępowania. 



 

2 
 

 

2.INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

na część 3 zamówienia wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

l.
p

. 
o
fe

rt
y

 

N
a
zw

a
 i

 a
d

re
s 

W
y
k

o
n

a
w

cy
 

K
ry

te
ri

u
m

 „
C

en
a
”

 

K
ry

te
ri

u
m

 

„
O

k
re

s 
u

d
zi

el
o
n

ej
 

g
w

a
ra

n
cj

i”
 

P
u

n
k

ta
cj

a
 p

rz
y
zn

a
n

a
 z

a
 

k
ry

te
ri

u
m

 „
C

en
a
”

 

P
u

n
k

ta
cj

a
 p

rz
y
zn

a
n

a
 z

a
 

k
ry

te
ri

u
m

 

„
O

k
re

s 
u

d
zi

el
o
n

ej
 

g
w

a
ra

n
cj

i”
 

Ł
ą
cz

n
a
 p

u
n

k
ta

cj
a

 

1. APARATURA 

MEDYCZNA 

SP. Z.O.O. ul. 

Gen. Ignacego 

Prądzyńskiego 

50/41, 50-433 

Wrocław 

135 000,00 

zł 

 37 

miesięcy 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

Niniejsze pismo wysłano e:mailem do Wykonawców, który złożyli oferty na 

poszczególne części zamówienia oraz zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 pzp wykonawca ma prawo wnieść odwołanie. 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 

pzp. Odwołujący jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 

elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 

wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki 

sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 

514 ust. 2 i 3 pzp. Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz 

przesłania kopii odwołania do zamawiającego wynosi 10 dni od przesłania informacji o 

wyborze najkorzystniejszej oferty przekazywanej każdemu z wykonawców, który złożył 

ofertę, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a pzp. 

 
 
 
 

 
Marcin Ogórek – Dyrektor 

Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  "ALL-MED"  
Centrum Medyczne Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek 

                                                                                         (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


		szafir@kir.pl
	2022-07-15T12:39:56+0200
	Warszawa, Polska




